
DODATEK č. Ě

ke smlouvě č. M2127íl /2015/0804 odvozu ?Z likvidaci domovního k," komunálního odpadu

dále jen „dodatek”]

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 1131/11, 703 OL" Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejsvl říkJ U Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

Číslo účtu:

(dále jen „objeclnateľ'l

a

Technické služby Karvínzí, 3.5.

Bohumíns<á 1878/6, 735 36 Karvine Nove' Město

IČO: 651518082

DIČ: CZ 65138082

zastoupena: ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném K rajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

bankovni SlleEelli Komerční hanka Karviná, 2,5., pobočka Karviná

číslo účtu:

ve věcech ocpadu oprávněn jednat: vedoucí p rovozovny Odpady

Tel.:

(dále jen „thotc›vite|")

(objedná-cel a zł otovitel společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

Smluvní st ra n y SE tímto dohodly na Z'něnš smlouvy O odvozu a likvidaci domovního k' komunálního

č. uzavřená dne 41 1. 2016 O tento tvoříodpadu M2 1227 1/2015 1'8011, (dále jen „smlouva”) dodatek, který

nedünou součást smlouvy.

Smluvní strany SE dohocly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím u tohoto dodatku následovně:

ČI. druhý odstavec SE nění b.: nově zní takto:

Roční Cena odvozu pytlů na směsný ko'nurální odpad S intervalem vývozu 2× měsíčně činí 1 268 Kč bez

DPH. E uvedené ceně tude připočtena DPH V zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění

zdanitelného téní.pl

V ostatním zůstává smlouva beze změny,

Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami a' účinnosti dnemnabývá platnosti podpisu uveřejnění

v Registru smlJv nebo 1. 3.20221, pocle toho CO nastane později.



Smluvní strany výslovně souhlasí S uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně

v smluv. Plněnim tentc dttdatek zákonapřípadných příloh Registru povinnosti u veřejnit podle

č. 340/2015 Sb., registru smluv, VE znění pozdějších předpisů je pověřen objethatel.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž kaita ze smluvních st'an obdrží po jednom

výtisku

Smluvní strany prohlašují, že Si dodatek před podpisem přečetly, je p rojeve 1x jejích pravé či svobodné

uzavřen nikoliv vtísní k; ZBvůle, byl po vzájemném projednání, jedr~ ostranně nevýhodných podmínek.

7.1 u? .10,770,?

V Ostravě, dne 82%21 V Karviné, dne

Za objednatele:
Za zhotovitele

služby Karvma.
Technické

735 06 Karvtna

Česká ům „hmmmpojlłłvtmł
Bohumínská 157 5.

1

kremenk/:wa l i

m

IČ: 65138052

703 oo OstraVá›vltkovIce

JUDr. Petr Vaněk, Ph,D.

generální ředitel řed1te|

Česká
prú myslová

zdravotní pojišťovna Íechnitké služby Karviná, 3.5.


